ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ АРМАВИРСКАЯ

К. Либкнехта ул., д. 52, каб. 53, г. Армавир, Краснодарский край, 352900

Тел/факс (86137) 4-38-74/3-39-80, e-mail: tik.armawir@mail.ru

РЕШЕНИЕ
	от 18 июня 2021 г.
	№
	14/43

Об организации работы телефона «горячей линии»

территориальной избирательной комиссии Армавирская

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа «Краснодарский край – Армавирский

одномандатный избирательный округ № 52»

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 г. № 4/28-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Армавирская в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Краснодарский край – Армавирский одномандатный избирательный округ № 52» РЕШИЛА:

1. Организовать в территориальной избирательной комиссии Армавирская работу телефона «горячей линии» (86137) 4-38-74.

2. Определить следующий график работы телефона «горячей линии»:

понедельник - пятница: с 9-00 до 18-00 часов;

суббота - воскресенье: с 9-00 до 15-00 часов;

19 сентября 2021 года: с 7-00 до 22-00 часов.

3. Разместить на информацию о работе «горячей линии» на информационном стенде и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Армавирская в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Армавирская Константинову Н.М.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	А. Н. Савинов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Н. М. Константинова